ginta marcas ad anniversarium suum faciendum irnperpetuum.
Item legavit Conventui ad pitanciam xx marcas. Item legavit
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nobis capam brendatam nobilem de auro cum historia Jesse de

precio xl. marcarum. Item legavit nobis unum frontale de
velveto rubeo, brendato cum burdura viridi velveto, de quo facta

est capa una et casula ejusdem colons, cum tunica, et dalmatica,
et vestimento, cum toto apparatu de eadem secta. Item legavit
nobis unam albam casulam rubeo sindone liniatam. Item
contulit nobis unum vas decens de argento ad aquam benedictam,
cum aspersorio argenteo. Item procuravit nobis de capella
Dominae Reginae, consortis Domini Regis Edwardi, unam
casulam decenter ornatam, cum vestimento cum targiis Regis
Angliae et Hispanniae, et unum amictum de secta cum alio

amicto brendato de ymaginibus valde decenter consutis. Item
unum pannum de auro cum ymaginibus fratrum minorum, et

duas tuallas auro ex transverse virgatas ad magnum altarem,
simul cum magna curtina de serico de opere paganorum, et

aliam curtinam villosam de pilis camelorum. Item die sepulturae
cordis sui dimissa est nobis cuppa una in qua reponebatur cor

ipsius de precio x li. Cujus anniversaria dies in albis celebretur,
et centum pauperes reficiantur, et mensa fratrum copios[i]us et

melius procuretur.

[W]alterus Haselchawe, Episcopus hujus loci, ecclesiam
de Corston nobis appropriavit, ac etiam Capituli confirmationem
Wellensis super dicta appropriatione nobis fieri studiose pro-
curavit, et in signum adeptae possessionis, annuum redditum
duorum solidorum de dicta ecclesia singulis annis per manus
Domini Stephani, tune possessionem ejusdem ecclesiae incum-

bentis, nobis solvendorum ordinavit et constituit Item
ecclesiam de Hampton juxta Bathoniam, cujus collatio tune ad

Episcopum pertinebat, nobis devotissime appropriavit. Item de

xxxvj //'. de quodem veteri debito versus executores Domini
Willelmi de Welynton nos acquietavit ; obligationes vero et

talleas de praedicto nobis restituit. Item xvi /. et xiLy. de

quodam veteri debito, ut prius, Magistro Henrico Husee pro
nobis solvit. Item in fine dierum suorum Domini Priori

Bathoniensi c li. et Conventui ejusdem xx //. sterlingorum
legavit. Item fratri Roberto de Sutton, tune familiari suo,
xx marcas legavit. Item casulam de rubeo samito, cum duabus
tunicis ejusdem colons, ecclesiae nostrae contulit. Cujus anni-
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versaria dies in alba celebretur, et c pauperes reficiantur, et mensa
fratrum copios[i]us procuretur.